
S novým mikulášským videoklipem přichází Lada & kapela

Napsal uživatel Kosmonaut
Neděle, 03 Prosinec 2023 20:28

  Předvánoční čas je tradičně spojen také s čekáním na Mikuláše. Dětská píseň Mikuláši! vyšla
na CD 
Bongo BonBoniéra
již v roce 2010, od té doby už potěšila řadu dětí a několikrát se také stala součástí Adventního
kalendáře České televize. Jejími autory jsou 
Lada Šimíčková
a 
Ivo Cicvárek
, kteří se k této písni letos rozhodli natočit kouzelný zimní videoklip. Jednu z podstatných rolí v
něm hraje sníh, za nímž se pro účely natáčení cestovalo hned na několik úžasných lokací - v
klipu tak můžete vidět poutavé záběry z Beskyd i z vysočinských planin a také z malebného
městečka Jimramova. Právě tudy v klipu Mikuláš putuje za dětmi, které na něj už netrpělivě
čekají. 
 
Veselý i poetický klip ale může zaujmout a dojmout nejen děti. Líbit se jistě bude i těm
dospělým, kteří mikulášskou nadílku právě prožívají se svými ratolestmi, nebo těm, kteří
Mikuláše nikdy nepřestali mít rádi a stále v jeho tajuplném prosincovém příchodu dokáží spatřit
poezii. Ostatně autorka videoklipu Lada Šimíčková je přesvědčená, že mikulášský večer nemá
být  spojen se strašením čerty, že je to večer, který prostřednictvím laskavého Mikuláše dětem
do života přináší magické okamžiky plné fantazie a radosti. Pusťte si tedy nový klip, aby vám
letos ukrátil vaše vlastní mikulášské čekání!
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=u8OHiJvapWE}
 
Hudební uskupení 
Lada & kapela
právě připravuje nové album, jehož vznik můžete podpořit zde:
 
https://www.donio.cz/lada-kapela-nove-album

 1 / 1

https://www.donio.cz/lada-kapela-nove-album

